
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETOS GYVENTOJŲ APKLAUSOS ORGANIZAVIMO   

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-332 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 19 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 44 punktu, 38 straipsnio     

1 dalimi, 39 straipsniu, 42 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių 

vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60-1183) 10 straipsniu ir Administracinių vienetų ir 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 651 „Dėl administracinių vienetų ir 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo“ (Žin., 1996, Nr. 54-1277; 2000, Nr. 

57-1688; 2006, Nr. 9-333), 27, 36, 37 ir 38 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai organizuoti vietos gyventojų 

apklausą (toliau – apklausa) dėl Pakruojo miesto gyvenamosios vietovės ribų pakeitimo pagal 

parengtą planą. 

2.  Nustatyti: 

 2.1. apklausos teritoriją – Pakruojo miesto, Jovarų, Kuosiškių, Mažeikonių, Pakruojo, 

Pašilio ir Sigutėnų kaimų gyvenamųjų vietovių teritorijos; 

 2.2. apklausos būdą – gyventojų nuomonės įrašymas Gyventojų apklausos dėl 

gyvenamųjų  vietovių teritorijų ribų nustatymo ar keitimo lapuose; 

 2.3. apklausos laikotarpį – 2010 m. spalio 23 d.– lapkričio 24 d.; 

                   2.4. apklausos vietą – Pakruojo savivaldybės administracija, Kęstučio g. 4, 110 kab., 

LT-83152 Pakruojis; informaciją teikia Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio 

ir statybos skyriaus vyriausiasis architektas. 

3. Pateikti apklausos rezultatus, pasibaigus nustatytam laikotarpiui, svarstyti savivaldybės 

tarybos posėdyje. 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


